ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 15
очередного общего собрания членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Региональная ассоциация оценщиков Южного федерального округа»

17 декабря 2013 года                                                                                      г. Краснодар

 Место проведения: г. Краснодар, ул. Адыгейская набережная, 98

Начало собрания 11 ч. 00 мин.
Окончание Собрания 13 ч. 00 мин.

Всего членов в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации «Региональная ассоциация оценщиков Южного федерального округа» - 392.
На момент регистрации для участия в собрании зарегистрировано 300 членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Региональная ассоциация оценщиков Южного федерального округа».

Общее собрание членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Региональная ассоциация оценщиков Южного федерального округа» правомочно принимать решения по всем вопросам повестки дня.
Председательствующий на общем собрании членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Региональная ассоциация оценщиков Южного федерального округа» - Овчинников К. И., секретарь собрания — Климов С.Ю.
Подсчет голосов производит секретарь Собрания, член Партнерства Климов С.Ю.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. [bookmark: _GoBack]О включении членов в Экспертный совет Партнерства.
1. О прекращении полномочий и избрании председателя Экспертного совета Партнерства.

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:

1. Включили членов в Экспертный совет Партнерства.
2. Прекратили полномочия и избрали председателя Экспертного совета Партнерства.

Повестка собрания исчерпана. Собрание объявлено закрытым.

Председатель собрания                                                                        К. И. Овчинников

Секретарь собрания                                                                               С.Ю.Климов